
HV Rheinland 2025/2026

Oberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Wittlich 18 16 2 0 673 : 509 +164 34 : 2
2 HC Koblenz 18 15 1 2 583 : 471 +112 31 : 5
3 TV Bad Ems 18 10 3 5 531 : 514 +17 23 : 13
4 HSG Hunsrück 16 11 0 5 488 : 410 +78 22 : 10
5 TV Bitburg 18 8 3 7 586 : 583 +3 19 : 17
6 HV Vallendar II 18 8 2 8 538 : 525 +13 18 : 18
7 TuS 05 Daun 18 8 0 10 511 : 512 -1 16 : 20
8 Handball Mülheim-Urmitz II 18 7 1 10 484 : 503 -19 15 : 21
9 TV Welling 18 6 1 11 501 : 551 -50 13 : 23

10 HSG Kastellaun-Simmern II 17 5 1 11 468 : 478 -10 11 : 23
11 TuS Weibern 18 2 2 14 381 : 568 -187 6 : 30
12 DJK/MJC Trier 17 1 2 14 476 : 596 -120 4 : 30

Bemerkungen
Punktabzug wg. SR-Untersoll:  HB Mülheim-Urmitz II: 1 Punkt
HSG Kastellaun-Simmern II: 2 Punkte DJK/MJC Trier: 1 Punkt TV
Welling: 1 Punkt

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil:
0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336, vp-
spieltechnik@hvrheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 06.09.2025 19:30  267 TuS Weibern TV Bad Ems 20:20
So. 
 

07.09.2025 
 

17:00  234
17:15  079

Handball Mül…m-Urmitz II
TuS 05 Daun

HV Vallendar II
HSG Kastella…-Simmern II

23:26
32:24

Do. 11.09.2025 20:30  285 v HSG Wittlich TV Welling 42:38
Sa. 
 
 
 

13.09.2025 
 
 
 

17:15  270
19:30  120
19:30  023
19:30  249

TV Welling
HC Koblenz
TV Bad Ems
DJK/MJC Trier

Handball Mül…m-Urmitz II
TuS Weibern
HSG Wittlich
HSG Hunsrück

30:24
33:17
31:41
21:33

So. 14.09.2025 17:00  110 HSG Kastella…-Simmern II TV Bitburg 27:30
Sa. 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 

17:00  065
17:15  023 t/v
19:00  079
19:30  249 v
20:00  285

TV Bitburg
TV Bad Ems
TuS 05 Daun
DJK/MJC Trier
HSG Wittlich

HV Vallendar II
Handball Mül…m-Urmitz II
TV Welling
HSG Kastella…-Simmern II
HC Koblenz

38:30
29:19
35:27
23:27
37:31

So. 21.09.2025 17:00  116 HSG Hunsrück TuS Weibern 42:15
Sa. 
 
 

27.09.2025 
 
 

19:30  267
19:30  165 t
19:30  261

TuS Weibern
Handball Mül…m-Urmitz II
HV Vallendar II

HSG Wittlich
HC Koblenz
DJK/MJC Trier

19:41
27:30
35:24

So. 28.09.2025 17:00  110 HSG Kastella…-Simmern II HSG Hunsrück 23:24
Sa. 
 
 

04.10.2025 
 
 

17:00  065
19:30  079
19:30  116

TV Bitburg
TuS 05 Daun
HSG Hunsrück

TV Bad Ems
HC Koblenz
HSG Wittlich

33:35
22:33
30:33

So. 
 
 

05.10.2025 
 
 

11:30  234
17:00  110
17:30  249

Handball Mül…m-Urmitz II
HSG Kastella…-Simmern II
DJK/MJC Trier

TuS Weibern
HV Vallendar II
TV Welling

38:18
28:28
33:37

Sa. 
 
 
 
 
 

11.10.2025 
 
 
 
 
 

19:30  267
19:30  120
19:30  023
19:30  270
20:00  285
20:00  261

TuS Weibern
HC Koblenz
TV Bad Ems
TV Welling
HSG Wittlich
HV Vallendar II

TuS 05 Daun
TV Bitburg
DJK/MJC Trier
HSG Kastella…-Simmern II
Handball Mül…m-Urmitz II
HSG Hunsrück

23:28
41:34
28:28
25:29
39:27
28:30

Do. 23.10.2025 20:30  270 v TV Welling TV Bitburg 31:34
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.11.2025 
 
 
 
 

17:00  065
19:00  249
19:30  079
19:30  234
20:00  261

TV Bitburg
DJK/MJC Trier
TuS 05 Daun
Handball Mül…m-Urmitz II
HV Vallendar II

TuS Weibern
HC Koblenz
HSG Wittlich
HSG Hunsrück
TV Welling

37:20
32:37
23:28
29:19
32:19

So. 02.11.2025 17:00  110 HSG Kastella…-Simmern II TV Bad Ems 21:23
Sa. 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 

16:30  120
17:45  285
17:45  267
19:30  165
19:30  116

HC Koblenz
HSG Wittlich
TuS Weibern
Handball Mül…m-Urmitz II
HSG Hunsrück

HSG Kastella…-Simmern II
TV Bitburg
DJK/MJC Trier
TuS 05 Daun
TV Welling

36:27
37:25
24:21
26:24
33:24

So. 09.11.2025 17:00  023 TV Bad Ems HV Vallendar II 35:31
Sa. 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 

17:00  065
19:30  270
19:30  110
19:30  249
19:30  079
20:00  261

TV Bitburg
TV Welling
HSG Kastella…-Simmern II
DJK/MJC Trier
TuS 05 Daun
HV Vallendar II

Handball Mül…m-Urmitz II
TV Bad Ems
TuS Weibern
HSG Wittlich
HSG Hunsrück
HC Koblenz

31:31
24:22
32:22
37:50
24:27
26:30

Sa. 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 

19:30  079
19:30  267
19:30  116
20:00  285
20:00  120 v

TuS 05 Daun
TuS Weibern
HSG Hunsrück
HSG Wittlich
HC Koblenz

TV Bitburg
HV Vallendar II
TV Bad Ems
HSG Kastella…-Simmern II
TV Welling

30:34
26:24
28:18
40:26
31:23

So. 23.11.2025 17:00  234 Handball Mül…m-Urmitz II DJK/MJC Trier 28:19
Fr. 28.11.2025 19:00  116 HSG Hunsrück HC Koblenz 35:27
Sa. 29.11.2025 17:00  065 TV Bitburg DJK/MJC Trier 42:38
So. 30.11.2025 17:00  261 HV Vallendar II TuS 05 Daun 37:32
Sa. 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 

17:00  065
19:30  110
19:30  249
20:00  270 v
20:00  261

TV Bitburg
HSG Kastella…-Simmern II
DJK/MJC Trier
TV Welling
HV Vallendar II

HSG Hunsrück
Handball Mül…m-Urmitz II
TuS 05 Daun
TuS Weibern
HSG Wittlich

32:27
25:26
29:36
26:20
41:41

So. 07.12.2025 14:00  023 v TV Bad Ems HC Koblenz 31:34

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 
 

17:30  120
18:30  249
19:30  110
19:30  261
19:30  270
19:30  023

HC Koblenz
DJK/MJC Trier
HSG Kastella…-Simmern II
HV Vallendar II
TV Welling
TV Bad Ems

HSG Hunsrück
TV Bitburg
TuS 05 Daun
Handball Mül…m-Urmitz II
HSG Wittlich
TuS Weibern

28:24
43:39
25:28
29:22
25:35
40:22

Sa. 10.01.2026 19:30  023 v TV Bad Ems TuS 05 Daun 36:35
So. 11.01.2026 17:00  267 v TuS Weibern Handball Mül…m-Urmitz II 24:25
Sa. 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 

17:00  234
17:00  065
19:30  267
19:30  079
20:00  285

Handball Mül…m-Urmitz II
TV Bitburg
TuS Weibern
TuS 05 Daun
HSG Wittlich

TV Welling
HSG Kastella…-Simmern II
HC Koblenz
HV Vallendar II
TV Bad Ems

29:22
33:31
24:30
29:24
31:20

Sa. 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 

18:30  110 v
19:30  270
19:30  120
20:00  261

HSG Kastella…-Simmern II
TV Welling
HC Koblenz
HV Vallendar II

DJK/MJC Trier
TuS 05 Daun
HSG Wittlich
TV Bitburg

31:21
27:37
24:24
35:27

So. 
 

25.01.2026 
 

17:00  234 t/v
17:15  267

Handball Mül…m-Urmitz II
TuS Weibern

TV Bad Ems
HSG Hunsrück

26:32
18:35

Sa. 
 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 
 

17:00  065
19:30  120 t
19:30  079
20:00  285
20:00  249 v

TV Bitburg
HC Koblenz
TuS 05 Daun
HSG Wittlich
DJK/MJC Trier

TV Welling
Handball Mül…m-Urmitz II
TV Bad Ems
TuS Weibern
HV Vallendar II

25:25
33:29
24:26
39:20
30:31

Sa. 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 

17:00  120 v
19:30  270
20:00  261
20:00  285

HC Koblenz
TV Welling
HV Vallendar II
HSG Wittlich

TuS 05 Daun
DJK/MJC Trier
HSG Kastella…-Simmern II
HSG Hunsrück

30:15
40:26
27:26
40:29

So. 08.02.2026 17:00  023 TV Bad Ems TV Bitburg 38:32
Sa. 
 
 
 
 

21.02.2026 
 
 
 
 

17:00  065
17:15  079
17:30  222
17:45  215
19:30  249 v

TV Bitburg
TuS 05 Daun
HSG Hunsrück
HSG Kastella…-Simmern II
DJK/MJC Trier

HC Koblenz
TuS Weibern
HV Vallendar II
TV Welling
TV Bad Ems

29:33
26:18
36:27
37:29
36:36
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 22.02.2026 17:00  234 Handball Mül…m-Urmitz II HSG Wittlich 32:37
Sa. 
 
 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 
 
 

17:45  285
19:30  270
19:30  023
19:30  120
19:30  267
19:30  116

HSG Wittlich
TV Welling
TV Bad Ems
HC Koblenz
TuS Weibern
HSG Hunsrück

TuS 05 Daun
HV Vallendar II
HSG Kastella…-Simmern II
DJK/MJC Trier
TV Bitburg
Handball Mül…m-Urmitz II

38:31
29:27
31:29
42:15
31:31
36:23

Sa. 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 

17:00  065
19:30  079
19:30  249
19:30  270
20:00  261

TV Bitburg
TuS 05 Daun
DJK/MJC Trier
TV Welling
HV Vallendar II

HSG Wittlich
Handball Mül…m-Urmitz II
TuS Weibern
HSG Hunsrück
TV Bad Ems

 
 
 
 
 

So. 08.03.2026 17:00  215 HSG Kastella…-Simmern II HC Koblenz  
Sa. 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 

17:45  285
18:30  120
19:30  267
19:30  116

HSG Wittlich
HC Koblenz
TuS Weibern
HSG Hunsrück

DJK/MJC Trier
HV Vallendar II
HSG Kastella…-Simmern II
TuS 05 Daun

 
 
 
 

So. 
 

15.03.2026 
 

16:00  023
17:00  234

TV Bad Ems
Handball Mül…m-Urmitz II

TV Welling
TV Bitburg

 
 

Fr. 20.03.2026 19:00  116 v HSG Hunsrück DJK/MJC Trier  
So. 22.03.2026 17:00  116 v HSG Hunsrück HSG Kastella…-Simmern II  
Sa. 
 
 
 
 
 

11.04.2026 
 
 
 
 
 

17:00  065
17:30  249
17:30  110
19:30  261
19:30  270
19:30  023

TV Bitburg
DJK/MJC Trier
HSG Kastella…-Simmern II
HV Vallendar II
TV Welling
TV Bad Ems

TuS 05 Daun
Handball Mül…m-Urmitz II
HSG Wittlich
TuS Weibern
HC Koblenz
HSG Hunsrück

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

18.04.2026 
 
 
 
 
 

17:00  120
18:30  234
19:30  267
19:30  079
19:30  222
20:00  285

HC Koblenz
Handball Mül…m-Urmitz II
TuS Weibern
TuS 05 Daun
HSG Hunsrück
HSG Wittlich

TV Bad Ems
HSG Kastella…-Simmern II
TV Welling
DJK/MJC Trier
TV Bitburg
HV Vallendar II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

023 Bad Ems, Silberau
Insel Silberau, 56130 Bad Ems

065 Bitburg, Edith-Stein-Sporthalle
Nansenstraße 44 b, 54634 Bitburg

079 Daun, Wehrbüschhalle
Schulstraße, 54550 Daun

110 Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun

116 Kleinich, Hirtenfeldhalle
Hauptstraße, 54483 Kleinich

120 Koblenz, Julius-Wegeler-Schule
Beatusstraße 143-147, 56073 Koblenz

165 Mülheim-Kärlich, Philipp-Heift-Halle
Judengäßchen, 56218 Mülheim-Kärlich

215 Simmern, Regionalschule
Kümbdcher Hohl 17, 55469 Simmern

222 Sohren, Schulsporthalle
Schulzentrum, 55487 Sohren

234 Urmitz, Peter-Häring-Halle
Kaltenengerstraße , 56220 Urmitz

249 Trier, Halle Trier-West
Eurener Straße, 54294 Trier

261 Vallendar, Konrad-Adenauer-Halle
Albert-Schweitzer-Straße, 56179 Vallendar

267 Weibern, Robert-Wolff-Halle
Pfarrer-Kost-Platz, 56745 Weibern

270 Welling, Nettetalhalle
Schulstraße, 56753 Welling

285 Wittlich, BBS-Halle
Max-Planck-Straße, 54516 Wittlich
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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